様式第41号(第16条関係)

景観協定認可通知書
第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　彦根市長　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった景観協定について、景観法第83条第1項または第90条第2項の規定により認可したので通知します。
	1 認定番号

	2 景観協定の名称

	3 景観協定区域

	4 景観協定区域隣接地を定
める場合の隣接地の区域

	5 景観協定の有効期間

	6 備考